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Skrivelse fran Liberalerna rorande Bjorklunds
hage

Svar pa skrivelse

Forvaltningens forslag till beslut
Bromma stadsdelsndmnd godkénner forvaltningens tjénsteutldtande
som svar pa skrivelsen och lagger det till handlingarna.

Sammanfattning

I en skrivelse till Bromma stadsdelsnimnd skriver Liberalerna att
boende runt Bjorklunds hage dr mycket tacksamma for
upprustningen av parken. De har dock négra fragor som behdver fa
svar.

1. Nagra av cykelstéllen som fanns i parken har férsvunnit
efter upprustningen, kommer dessa tillbaka?

2. En del buskage dr borttagna, kommer dessa att dterplanteras
eller har de tagits bort pa grund av nagot specifikt? I s fall
vad.

Forvaltningen planerade for nya cykelstdll inom ramen for
upprustningen men tvingades rationalisera bort dessa da de inte
rymdes inom budgetramen. Forvaltningen kommer se dver
mdjligheten att anldgga cykelstdll pé platsen framover. Vid en
upprustning tas en programhandling fram och inte sillan, som i
detta fall, disponeras parken om varfor vissa buskar/hidckar har
tagits bort. Inom upprustningen har dock flera nya trdd och buskar
planterats samt blommande dngsytor tillskapats.

Forvaltningen foreslar att nimnden godkénner tjansteutlatande som
svar pa skrivelsen och lagger det till handlingarna.

Arendet

I en skrivelse till Bromma stadsdelsndmnd skriver Liberalerna att
boende runt Bjorklunds hage dr mycket tacksamma for
upprustningen av parken. De har dock nagra fragor som behdver fa
svar.
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1. Nagra av cykelstillen som fanns i parken har f6érsvunnit
efter upprustningen, kommer dessa tillbaka?

2. En del buskage dr borttagna, kommer dessa att aterplanteras
eller har de tagits bort pa grund av nagot specifikt? I sé fall
vad.

Arendets beredning
Arendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljo.

Forvaltningens synpunkter och forslag

Forvaltningen glédds at att upprustningen av Bjorklunds hage
uppskattas. Nedan besvarar forvaltningen de fragor som stélls 1
skrivelsen.

1. Forvaltningen planerade for nya cykelstéll i ndrheten av
bollplanen och 4H-garden inom ramen for upprustningen
men tvingades till slut att rationalisera bort dessa da de inte
rymdes inom budgetramen. Forvaltningen kommer se dver
mdjligheten att anldgga cykelstdll pa platsen framover.

2. Vid en upprustning tas en programhandling fram och inte
sdllan, som 1 detta fall, har hela parken disponerats om
varfor vissa buskar/hdckar har tagits bort. Inom
upprustningen har dock 22 nya trdd planterats, varav 5
dppeltrdd. Vidare har cirka 600 nya buskar samt perenner
och 16k planterats, dértill har blommande édngsytor
tillskapats.

Forvaltningen foreslar att namnden godkénner tjansteutldtande som
svar pd skrivelsen och lagger det till handlingarna.
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